DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROTAGONISMO DA
GEODIVERSIDADE NA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO MONUMENTO NATURAL
CAVERNAS DE MARTINS – NE BRASILEIRO de autoria de LARISSA SILVA QUEIROZ,
JACIMÁRIA FONSECA DE MEDEIROS, MARCO TULIO MENDONCA DINIZ, foi publicado
nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA
- Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-
5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102038

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102038